aan de koper, boven de koopsom, de volgende kosten in rekening gebracht: 

a. de verschuldigde overdrachtsbelasting. 

b. de notariskosten, die hoger liggen dan bij een normale levering welke kosten 

zijn gebaseerd op het aantal bestede uren tegen een uurtarief van éénhonderd 

vijfenzeventig euro (€ 175,00) exclusief omzetbelasting; voorafgaand aan de 

veiling zal door mij, notaris, een zo nauwkeurig mogelijke schatting van de 

totale kosten worden gegeven; 

c. de kosten van een eventuele akte de command; 

d. de kosten van de akte van verklaring van betaling; 

e. de kosten van advertenties en biljetten, afslagersloon en zaalhuur ad 

éénduizend achthonderd vijftien euro (€ 1.815,00); 

f. het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche; 

g. de hierna sub 13 te melden zakelijke lasten en belastingen. 

4. Gedeeltelijk in afwijking van het bepaalde in artikel 10 van de AVV 1993 moet 

de betaling van 

a. de hiervoor onder 2.

[...]

dadelijk en ineens zonder sommatie of andere voorafgaande verklaring 

opeisbare boete van vijftigduizend euro (€ 50.000,00) per overtreding 

alsmede, aanvullend een dadelijk en ineens zonder sommatie of andere 

voorafgaande verklaring opeisbare boete van tweeduizend vijfhonderd 

euro (€ 2.500,00) voor iedere dag dat de inbreuk voortduurt, steeds 

zonder dat enige ingebrekestelling of gerechtelijke tussenkomst vereist 

is. Het betalen van de boete laat onverlet het recht van Koper om van de 

Verkoper bovendien nakoming en/of vergoeding van de geleden dan wel